



Møteprotokoll

Mandal menighetsråd

Møtedato: 05.03.2024 kl. 19:00
Møtested: Kirkesenteret i Mandal
Arkivsak: 19/00035

Til stede: Oddveig Flatebø Olsson, Thor Anders Puntervold, Svein Walvick, Hilde-Merete Askildsen Reiersen, Frida Sandvik, Jan Marcus Gulowsen Ramstad, Siren Rosseland, Asbjørn Enoksen, Øyvind Aas, Øyvind Klungland Lund, Eva Marie Jansvik (Soknepresten i Mandal), Dianne Lauen Singstad (Lindenesnes kirkelige fellesråd)

Møtende
varamedlemmer: Glenn Ueland

Forfall:

Andre: Reidun Marie Knutsen (2.vara) og Brynjulf Bakklund

Protokollfører: Dianne Lauen Singstad

SAKSLISTE

Side

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

Saker til behandling

6/24	24/00061 Prokura for frivillig medarbeider	2
7/24	Annonsering av gudstjenester i avis- kostnader	2
8/24	Menighetens/menighetsrådets handlingsplan	3

Orienteringssaker

9/24	24/00064 Orienteringssaker	4
----------------------	----------------------------	---

Eventuelt

Mandal,05.03.24

Frida Sandvik
leder

Dianne Lauen Singstad
saksbehandler

Innkalling og saksliste ble godkjent

Møteprotokollen fra forrige møte ble godkjent

Saker til behandling

6/24 24/00061 Prokura for frivillig medarbeider

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	05.03.2024	6/24

Kai Sødal som er ansvarlig for menighetens økonomiforvaltning, ønsker fullmakt til å åpne mottatte meldinger til MR fra Altinn. Vi må da gjøre et vedtak om prokura for han (i tillegg til tidligere vedtak for Henriette og Dianne). Prokura er en begrenset fullmakt til å opptre på vegne av, og underskrive for MR i forbindelse med den daglige driften.

Vedtak

Menighetsrådet vedtar at Kai Sødal har prokura for menighetsrådet, da han er ansatt i kirkevergens stab som frivillig medarbeider i forhold til økonomistyring.

7/24 Annonsering av gudstjenester i avis- kostnader

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	05.03.2024	7/24

Fellesrådet har vedtatt sitt budsjett for 2024 uten midler til annonsering av gudstjenester i lokalavisa. Dersom vi fortsatt skal annonsere gudstjenester, må dette betales av MR. Utgiftene for alle 4 MR i Lindesnes Fellesråd var i 2023 på ca 30.000. Marnardal skal ha gjort vedtak om at de kan klare seg uten annonsering. De vil bruke baksida av menighetsbladet sitt til Gudstjenesteliste. Holum og Lindesnes tok dette opp i sine møter 27.02. Før Fellesrådet begynte å betale for annonsen etter sammenslåingen i 2019, var det gratis å sette inn gudstjenesteannonse i Lindesnes avis.

Vedtak

Mandal menighetsråd ønsker at annonsering av gudstjenestene i Lindesnes avis fortsetter om det er rom for dette i budsjettet. Holum og Lindesnes menighetsråd

ønsker også annonsering. Det må avtales en rettferdig fordeling av kostnadene. Det tas kontakt med Lindesnes avis for å forhandle fram en pris. De tre menighetsrådslederne blir enig om fordelingsnøkkel.

8/24 Menighetens/menighetsrådets handlingsplan

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	05.03.2024	8/24

Skal vi ta sikte på å få laget menighetens handlingsplan, må dette gjøres i samarbeid med de ulike grupper/organisasjoner/aktiviteter i vår menighet. Et alternativ kan være å gi disse noen få overordnede punkter som bør være styrende for deres handlingsplaner. Utvalgene/gruppene bør så utarbeide planer som kan presenteres for menighetsrådet.

En annen mulighet er å lage menighetsrådets handlingsplan. Hva ønsker vi å prioritere gjennom denne 4 års perioden? Dette kan både handle om temaer vi ønsker skal ha spesielt fokus innen menighetsarbeidet, og det kan dreie seg om oppgaver som menighetsrådet har spesielt ansvar for. Eks: Organisasjonsstruktur. Økonomi. Samarbeid med og mellom ulike organisasjoner i menigheten. Samarbeid med andre menigheter. Vår kontakt med byens befolkning. Kommunikasjon. Hvordan vår målsetting/visjon skal prege arbeidet vårt. Frivillige medarbeidere, rekruttering og ivaretagelse.

Vedlagt sakslista er et forsøk på å sortere de innspill som kom på dette temaet da vi hadde kurs med bispekontoret, og oppsummeringen i MR møte senere. Kan disse være til nytte i drøftingen?

Møtebehandling

Etter gruppearbeid kom menighetsrådet fram til noen punkter de ønsker å jobbe mer med.

- Bruke «Kirka vår» som grunnlag og legge inn alt vi har av aktiviteter i menigheten. Sognepresten og diakonen starter arbeidet. Dette kan også gjøre det lettere å se om vi har mangler i tilbudet vårt.
- Kommunikasjon er viktig. Vi må få formidlet hva som foregår.
- Vi må være tro mot visjonen: En åpen, raus og trygg kirke.
- Mandal menighetsråd bør legge føringer og be de ulike utvalg og grupper lage sine arbeidsplaner innen hovedsatsingsområder.
- Forslag til hovedsatsingsområder:
 1. Rekruttering er viktig og bør være et overordnet punkt. Ha en oppfølgingsplan når nye er rekruttert.
 2. Det er lite tilbud til unge voksne/voksne. Forslag om temamøter med gode foredragsholdere.

3. Ønske om å få til et barnekor.
4. Ønske om å øke besøkstallene til gudstjenestene. Viktig å få med barnefamilier og unge voksne. La barn og unge få oppgaver under gudstjenestene. Kan fellesmøter være aktuelt?

Vedtak

Mandal menighetsråd gjorde følgende vedtak:

Vi setter foreløpig inn i «Kirka vår» følgende hovedsatsingsområder:

- * Gudstjenester – flere deltakere
- * Flere faste givere
- * Satse på unge voksne (30-50 år)
- * Barnekor

Det søkes om lesetilgang til «Kirka vår» for alle menighetsråds-medlemmer.

Eva Marie Jansvik og Thor Anders Puntervold (som ansatte) legger inn aktiviteter i «Kirka vår». Spør gjerne underutvalgene om innspill. Til å registrere dette, kan evt. Øyvind Aas og Asbjørn Enoksen bidra.

Videre prosess planlegges i senere menighetsrådsmøte.

Eventuelt

- Informasjon om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Behov for ekstra bøssebærere! Alle i menighetsrådet må være med på bøssebæring

Orienteringssakene ble tatt til etterretning